Parco delle Madonie

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

N. £2 prr, 90 MAG. 775

OGGETTO: Impegno spesa carburante per automezzi dell’Ente.
CIG n. Z4A1873E29

Ente Parco delle Madonie — Ente di Diritto Pubblico
Corso Paolo Aghata, 16 — 90027 Petralia Sottana (PA) — Tel. (0921) 684011 — Fax (0921) 680478

C.F. 95002760825 sito INTERNET : WW’\\-’.D%I]'L‘()d@ilﬁl‘n‘dd(]ﬂiﬁ.it7 Pec: parcodellemadonie@pec.it




I DIRETTORE
(Nominato con Determina del Presidente n.03 del 08/02/2016)

VISTO il D.A. n.1489 del 9.11.1989, istitutivo dell’Ente Parco delle Madonie;
VISTA la L.R. n.98/81 e successive modifiche cd integrazioni;

VISTO il D.A. n. 102/GAb del 12/04/2005 con il quale ¢ stato approvalo il Regolamento di organizzazione
dell'Ente Parco delle Madonie di cui alla Lr. n® 10 del 15/05/2000;

VISTO il vigente Statuto Regolamento dell’Ente;

VISTA la Determina del Direttore n. 22 del 10/02/2016 con la quale viene affidata la fornitura carburante per
I"anno 2016 alla ditta Madonnuzza Petroli s.r.l. Distribuzioni Carburante via Primo Maggio,58 ( Bivio
Madonnuzza) distributore di carburante nel territorio strettamente pit vicino alla sede dell’ Ente:

CONSIDERATO che, ¢ nccessario assumere apposito impegno spesa per la fornitura di carburante per
automezzi dell’ Ente;

VISTO il CIG n. Z4A1873E29

VISTA la deliberazione del presidente. con i poteri del comitato esecutivo n. 18 del 20/05/2016, ad oggetto,
“gestione provvisoria del bilancio dell’esercizio 20167, con la quale, nelle more dell’approvazione del
bilancio dell’esercizio 2016, si autorizza la geslione provvisoria;

CHE la succitata delibera limita le spese all’assolvimento delle obbligazioni gia assunte, alle spese
obbligatorie, nonché, alle sole operazioni necessarie per evitare che siano arrecati danni patrimoniali certi e
gravi per I'Ente;

CHE al fine di non arrecare danni all’Ente necessita garantire le missione relative agli accertamenti sui
luoghi per gli indennizzi, nonché, quelle per compiti istituzionali indispensabili alla funzionalita dell’Ente,
perlanto bisogna impegnare la somma di € 800,00 per I"acquisto del carburante per gli automezzi dell’Ente:

AVENDO verificato ai sensi dell’art. 8 del piano triennale di Prevenzione della corruzione 2015/2017
approvato con Deliberazione del Presidente con i poteri del C.E. n. 2 del 22/01/2015, I'insussistenza
dell’obbligo di astensione e di non essere quindi in posizione di conflitto di interesse;

Tutto quanto sopra premesso, vislo ¢ ritenuto:
DETERMINA

IMPEGNARE la somma di € 800,00 sul cap.” 010219 “manutenzione, noleggio ed esercizio dei mezzi di
trasporto™ necessaria alla fornitura di carburante per automezzi dell’Ente;

DARE ATTO che si provvedera alla liquidazione dietro presentazione di regolari [atture della somma
effettivamente dovuta alla ditta Madonnuzza Petroli s.r.l. Distribuzioni Carburante via Primo Maggio,58 (
Bivio Madonnuzza) distributore di carburante nel territorio strettamente piu vicino alla sede dell’Ente;

Il Redattore
(Lidia Di Gangi)

i MP. 102 /:.&.a &
( fusTa. nota e { “ilr‘-‘.ﬁ-..“r,"_
|?‘~1Tu‘h Rt Al 26-5- 2016
Dog a Rosa Gentile

Il Dyrettore
( dott. PeppyeCio Bonomo )




RELATA DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢ stata pubblicata all'’Albo on-line sul sito
web dell'Ente www.parcodellemadonie.it il
rimasta per 15 giorni consecutivi.

evie

Avverso la stessa non sono stati prodotti osservazioni o reclami.
Petralia Sottana, 1i

Il Responsabile Il Direttore

(Dott. Peppuccio Bonomo)




